
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

07/12/2022

GRUPO: C1 NO sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Grupo Administrativo de la FunciÓn Administrativa

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
ABDELHAMED AHMED, HADIYA ***7966** 3.9041 6.000 9.9040.000

ABDELKADER ANAN, HADAD ***9483** 1.6272 10.920 12.5470.000

ABDELKADER MEHAND, FATIMA ***8197** 0.0003 0.000 0.0000.000

ABDELKADER MOHAMED, INSAF ***0283** 0.0004 3.000 4.5001.500

ABDESELAM MOHAMED, YIHAN ***8312** 1.3325 0.375 1.7070.000

ABSELAM AHMED AZCUAT, FATIMA ***0076** 10.8296 0.000 10.8290.000

AHMED ALI, HUNAIDA ***0490** 0.0007 0.000 0.0000.000

AHMED ALI, SAIDA ***9970** 0.0008 6.000 6.0000.000

AHMED EL KHAMAL, MARIEM ***0448** 0.0009 14.900 14.9000.000

AHMED KAHLUN, FATIMA SAHRA ***2353** 0.00010 0.000 0.0000.000

AHMED LIAZID, FARIDA ***9567** 4.65311 34.820 45.4736.000

AL LAL HAMIDO, SORAYA ***9786** 3.03412 11.700 14.7340.000

ALAMEDA AHMED, SALMA ***1842** 0.00013 4.200 4.2000.000

ALGARTE VILLENA, MARIA PILAR ***3830** 29.49214 40.000 69.4920.000

ALI ABDESELAM, MINA ***8094** 6.02515 40.000 46.0250.000

ALMAGRO JIMENEZ, CAROLINA ***0803** 0.00016 7.950 7.9500.000

ALONSO GUERRERO, SARAI ***9257** 0.24617 0.000 0.2460.000

ALONSO SANCHEZ, JAIME ***2391** 0.00018 0.000 0.0000.000

AMORES GARCÍA, MAGDALENA ***7289** 22.99119 40.000 65.9913.000

ANDREU MARTÍN, VANESA ***0166** 0.99620 40.000 40.9960.000

ARREBOLA CASTILLO, PEDRO ***6540** 4.15821 8.450 12.6080.000

BAEZA LOADO, MARIAN ***0824** 7.19322 36.260 43.8530.400

BANNOUDI MOHAMED, SAMIA ***0614** 0.00023 0.150 0.1500.000

BARRANCO JARAMILLO, RUBEN ***5108** 0.49824 0.000 0.4980.000

BARRENA SAEZ, CRISTINA ***0571** 3.69725 15.660 19.3570.000

BARRENA SAEZ, MARIA REGINA ***1354** 2.05026 5.400 7.4500.000

BARROSO GARCIA, ELIDA ***9534** 3.99327 40.000 46.9933.000

BECERRA CHIQUERO, FRANCISCA ***8080** 34.08928 40.000 74.0890.000

BERENGUER MOYA, MARIA AFRICA ***9046** 0.00029 0.000 0.0000.000

BERNAL SIERRA, LORENA ***0001** 2.08030 31.094 33.1740.000

BERRUEZO BLANCH, VERONICA ***0223** 0.00031 0.000 0.0000.000

BETTI DAIFI, YOUSSEF ***5598** 42.62432 39.900 102.52420.000

BLANCO SEDEÑO, SABRINA ***0761** 0.00033 0.000 0.0000.000

BLASCO MOLINA, REGINA ***9437** 0.00034 27.000 27.0000.000

BLASCO TERUEL, ISABEL MARIA ***9934** 0.00035 0.000 0.0000.000

Página 1 de 6



Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

07/12/2022

GRUPO: C1 NO sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Grupo Administrativo de la FunciÓn Administrativa

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
BNIAICHE MUSTAFA, SARAH ***2156** 2.08236 21.000 23.0820.000

BOUJAMAA AHMED, MOHAMMED ***4702** 0.00037 0.000 0.0000.000

BOUJAMAA AHMED, RACHID ***4712** 0.00038 0.000 0.0000.000

BUENO PEDRERO, ANA ***6698** 0.00039 11.008 11.0080.000

BULAICH AHMED, LISSAN EDINNE ***0287** 0.86740 0.000 0.8670.000

CABEZON MORANT, JUAN GERMAN ***1070** 0.00041 0.000 0.0000.000

CALVO BENITEZ, ANA ***1389** 0.00042 8.700 8.7000.000

CAMPOS SABALETTE, ISABEL MARIA ***9220** 9.94943 40.000 49.9490.000

CARRASCO LUQUE, ANA BELEN ***0557** 1.90944 32.400 34.3090.000

CARRETO MORALES, NOEMI ***1542** 1.99545 25.040 27.0350.000

CASADO GÓMEZ, MACARENA ***1785** 0.00046 40.000 40.0000.000

CAZORLA GERRU, LAURA ***7968** 1.44747 30.200 31.6470.000

CELADERO VAZQUEZ, MARIA ***7498** 23.08848 40.000 63.0880.000

CELAYA RUIZ, FRANCISCO JAVIER ***9883** 11.99549 0.000 11.9950.000

CHAARA CHAARA, NAILA ***1012** 0.00050 14.100 14.1000.000

CHAARA CHAARA, OUMNIA ***1006** 0.00051 17.850 17.8500.000

CHAIB ABDESELAM, NADIA ***7493** 1.99852 30.730 32.7280.000

COMPAZ MARTINEZ, CAROLINA ***0904** 0.00053 0.000 0.0000.000

CORONADO NAVARRETE, ANA MARIA ***0679** 6.32954 18.990 25.3190.000

CORTINES MARTIN, GEMA VANESSA ***0259** 0.00055 0.000 0.0000.000

CRESPO DOMINGUEZ, SONIA ***9162** 22.65956 0.000 22.6590.000

CUBELLS GONZALEZ NOVELLES, ***7159** 28.79557 27.708 56.5030.000

DAMOUNI AHMED, HALLAR ***1054** 0.00058 12.000 12.0000.000

DE LA CRUZ CAÑIVANO, MARIA ***8160** 0.00059 0.000 0.0000.000

DE LIMA FERNANDEZ, ANA ISABEL ***8021** 0.00060 0.000 0.0000.000

DE TORRES RINCON, MARIA DEL MAR ***9646** 22.70561 9.000 31.7050.000

DIAZ GARCIA, ANA MARIA ***7651** 23.65662 40.000 63.6560.000

DOMINGUEZ LAMORENA, MARIA ***7231** 12.86063 0.000 12.8600.000

DORADO SEDEÑO, YOLANDA ***8626** 7.96264 40.000 47.9620.000

DUARTE SANCHEZ, LORENA ***0101** 0.72865 40.000 40.7280.000

EL BOUMEDIANI MOHAMED, SAMIRA ***0147** 0.00066 0.000 0.0000.000

EL HAMMANI ABDERRAHAMAN, ***9871** 0.90167 1.350 2.2510.000

EL HICHO MOHAMED, YASMINA ***0272** 0.22468 33.300 33.5240.000

EL LAGHMICH AMNAD BARHOUN, ***5092** 0.66669 0.000 0.6660.000

ESPINOSA ESPINOSA, ADELFA ***5198** 1.69870 37.912 39.6100.000
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ESTEBAN MOLES, SUSANA ***5475** 15.62971 40.000 56.1290.500

EXPOSITO PEREZ, CRISTINA ***0625** 0.00072 40.000 40.0000.000

FERNANDEZ BERNAL, MARIA PILAR ***8802** 1.07973 33.340 34.4190.000

FERNANDEZ CASANOVA, SONIA ***9165** 24.83074 34.250 59.0800.000

FERNANDEZ CUADRADO, HUGO ***0110** 0.75675 0.000 0.7560.000

FERNANDEZ MARCOS, SILVIA ***1155** 2.94976 0.000 2.9490.000

FERNANDEZ MARTI, MONTSERRAT ***7686** 3.04977 20.900 23.9490.000

FERNANDEZ PAREJO, MIGUEL ***1535** 0.00078 7.920 7.9200.000

FERNANDEZ PONCE, PATRICIA ***0966** 0.42679 5.760 6.1860.000

FUENTES AMAYA, MARIA JOSE ***1817** 0.00080 0.000 0.0000.000

GALVAN SOTO, MARIA NIEVES ***7003** 0.24681 25.510 28.7563.000

GANDOLFO MOLINA, MARIA JOSEFA ***6713** 85.00082 30.268 115.2680.000

GARCIA CARRASCO, MARIA DEL ***1068** 0.00083 0.000 0.0000.000

GARCIA CASANOVA, SONIA ***9509** 1.51284 0.000 1.5120.000

GARCIA CORDOBA, MARIA NIEVES ***1228** 0.00085 0.000 0.0000.000

GARCIA GARCIA, GEMMA ***0331** 0.61786 40.000 43.6173.000

GARCIA GUERRA, SUSANA ***0200** 0.00087 8.000 8.0000.000

GARCIA PEREZ, ROSA MARIA ***8010** 3.49988 8.448 13.4471.500

GARCIA POVEDA, AFRICA ***3805** 0.00089 3.000 3.0000.000

GARCIA RECIO, LAURA ***0942** 1.77890 40.000 41.7780.000

GARCIA SANCHEZ, VIRGINIA MARIA ***9651** 24.58891 40.000 67.5883.000

GARCIA VARELA, MARIA TERESA ***9026** 0.00092 22.000 22.0000.000

GARCÍA CÓRDOBA, LAURA ***1699** 0.00093 0.000 0.0000.000

GIL ALMENARA, MARIA JOSE ***0698** 10.50994 27.500 41.0093.000

GOMEZ CUBILLO, MARGARITA MARIA ***9851** 2.79995 40.000 42.7990.000

GONZALEZ CAYON, RAQUEL ***3293** 2.60396 22.600 35.20310.000

GONZALEZ MALDONADO, LAURA ***2827** 4.78997 9.000 13.7890.000

GONZALEZ RIOS, JAVIER ***8760** 0.74798 0.000 0.7470.000

GONZALEZ UTRILLA, JOSE ANTONIO ***1495** 0.00099 6.900 6.9000.000

GRANADOS GARCIA, ESTHER ***1452** 7.304100 40.000 47.3040.000

GUILLEN DUARTE, CAROLINA ***0483** 0.369101 25.140 25.5090.000

HAMADI ABDESELAM, SAMIRA ***9284** 2.265102 31.440 33.7050.000

HASSAN HASSEN, HANAN ***1360** 0.168103 14.250 14.4180.000

HERNANDEZ CHACON, JUAN LUIS ***9713** 0.000104 16.220 16.2200.000

HERNANDEZ YUSTE, JOSE DAVID ***0718** 0.556105 0.000 0.5560.000
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HOYAS CAMPANON, ALBA MARIA ***5204** 0.704106 25.470 26.1740.000

HUERTAS NAVARRO, CARMEN ***4907** 1.383107 28.260 34.6435.000

JIMENEZ NIEVES, ANA ISABEL ***9527** 3.944108 40.000 43.9440.000

LAARBI DRHOURHI, KAUZAR ***0529** 0.664109 0.000 0.6640.000

LAOUCHIRI MOZO, FATIMA ***9364** 1.069110 30.400 31.4690.000

LARA SERRAN, MARIA DE LAS NIEVES ***0579** 1.128111 14.800 15.9280.000

LARA TRIGO, INMACULADA ***0805** 1.722112 32.170 33.8920.000

LAZARO SUAREZ, AGUEDA LORENA ***0461** 2.313113 0.000 2.3130.000

LEON NOVAS, ESPERANZA ***8886** 7.204114 40.000 54.7047.500

LEON RULL, FRANCISCA ***7134** 3.813115 25.920 29.7330.000

LEON San Martín, JORGE DAVID ***0832** 0.000116 0.000 0.0000.000

LEON VERA, JESUS SALVADOR ***1600** 0.000117 0.000 0.0000.000

LOPEZ CORRALES, JAVIER ***8656** 0.894118 22.800 23.6940.000

LOPEZ MUÑOZ, EVA ***7374** 1.511119 11.700 13.2110.000

LOPEZ RILO, RAQUEL ***8875** 1.599120 22.780 27.4293.050

LOPEZ VILLENA, MARIA TERESA ***2309** 0.000121 0.000 0.0000.000

LORENZO RUDA, MARIA ALMUDENA ***9414** 1.280122 18.500 25.7806.000

LUQUE RUIZ, GEMA DE ARANZAZU ***0654** 0.000123 8.000 8.0000.000

MACIAS ANILLO, SONIA ***9993** 0.000124 8.000 8.0000.000

MAIMON AMAR, NASIHA ***8168** 18.686125 40.000 58.6860.000

MAIZI BUHIA, SAUSAN ***3008** 0.000126 0.000 0.0000.000

MARFIL MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN ***0381** 15.936127 0.000 15.9360.000

MARQUEZ NAVAS, YOLANDA ***7111** 24.097128 14.250 38.3470.000

MARTIN CHACON, CONCEPCION ***9431** 0.683129 18.100 18.7830.000

MARTIN GUTIERREZ, ISABEL MARIA ***4653** 0.000130 40.000 40.0000.000

MARTIN LARA, NOELIA ***9515** 0.000131 0.000 0.0000.000

MARTINEZ SUAREZ, HELENA ***4776** 0.000132 0.000 0.0000.000

MARTINEZ SUAREZ, MARIA JESUS ***1068** 0.000133 6.000 6.0000.000

MARTOS LENDINEZ, JOSE MANUEL ***2036** 2.153134 11.172 13.3250.000

MAURICIO LOBILLO, MARIA DEL MAR ***7872** 16.979135 40.000 56.9790.000

MAZAIRA BEHAR, KARINA MIREYA ***5519** 2.075136 0.000 2.0750.000

MELGAR NARANJO, AFRICA ***5049** 0.000137 0.000 0.0000.000

MIMUN ABDERRAHAMAN, IBRAHIM ***0858** 0.000138 1.200 1.2000.000

MINGORANCE RUIZ, ANTONIO ***3961** 0.000139 15.000 15.0000.000

MIRANDA CABRERA, TERESA ***7366** 0.000140 11.320 11.3200.000
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MIRAS RODENAS, MARIA CRISTINA ***0974** 0.000141 13.560 13.5600.000

MOHAMED ABDELKADER, YASMINA ***0104** 4.237142 9.000 13.2370.000

MOHAMED AHARCHUN, EHSAN ***7417** 14.664143 5.000 19.6640.000

MOHAMED AMAR, SAMIRA ***7959** 14.239144 22.584 36.8230.000

MOHAMED AMAR, YAMILA ***9296** 0.000145 0.000 0.0000.000

MOHAMED MIZZIAN, INSAF ***9912** 0.645146 14.220 14.8650.000

MOHAMED MOHAMED AAKEL, LUBNA ***7796** 18.709147 38.060 56.7690.000

MONTERO DIAZ, EVA AFRICA ***9787** 0.000148 30.850 30.8500.000

MORENO MARQUEZ, FRANCISCA ***2305** 3.574149 40.000 43.5740.000

MORO PEREZ, CRISTINA ***8247** 4.089150 38.600 42.6890.000

MUSTAFA ALI, YASMINA ***9961** 5.659151 5.400 11.0590.000

NUÑEZ MORENO, SOFIA ***2186** 0.000152 0.000 0.0000.000

OBISPO VAZQUEZ, TAMARA ***1023** 0.000153 16.500 16.5000.000

OLIAS ALMANZOR, GLORIA MARIA ***8642** 8.727154 23.520 32.2470.000

ORELLANA MOLINA, LORENA ***1378** 13.579155 33.120 46.6990.000

OSUNA DE LAS HERAS, SONIA MARIA ***1234** 0.261156 3.900 4.1610.000

Oliva díaz, Noelia ***0951** 3.342157 5.600 8.9420.000

PABLOS PEREGRIN, INMACULADA ***8718** 0.000158 2.310 2.3100.000

PARWANI MARIN, VANESSA ***9734** 2.339159 40.000 42.3390.000

PERALTA TRUJILLO, PATRICIA ***1037** 9.253160 32.170 41.4230.000

PEREZ FERRERO, ROCIO ***0838** 8.051161 4.800 12.8510.000

PEREZ LOPEZ, MARIA TERESA ***5452** 2.622162 40.000 42.7220.100

PULIDO CABRAL, MARIA DEL CARMEN ***3858** 0.111163 19.840 19.9510.000

QUERO MOHAMED, SABRA ***8256** 0.000164 6.150 6.1500.000

RAGEL GARCIA, ENCARNACION ***8289** 1.832165 40.000 41.8320.000

RAHAL AMAR, MUSA ***8690** 11.045166 40.000 51.0450.000

RAMIREZ RODRIGUEZ, MARIA DEL ***7247** 1.494167 20.400 21.8940.000

RAMOS NAVARRO, CESAR ***8509** 5.349168 40.000 51.3496.000

RAMOS RODRIGUEZ, MARIA ***7354** 7.259169 40.000 47.2590.000

REBOLLAR FERNANDEZ, MARIA JOSE ***8554** 0.831170 39.050 52.88113.000

RIERA GARCIA, MARGARITA ISABEL ***8011** 3.621171 40.000 48.4214.800

RIVAS ZAPICO, JAVIER ***0499** 0.882172 40.000 40.8820.000

RODRIGUEZ CORDERO, LAURA ***0705** 1.572173 40.000 41.5720.000

RODRIGUEZ LECHUGA, MANUEL ***9130** 2.493174 11.280 16.7733.000

RODRIGUEZ MORENO, CRISTINA ***7884** 11.454175 40.000 51.4540.000
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RODRÍGUEZ PERDOMO, JUAN ***8220** 10.496176 0.000 10.4960.000

ROLDAN CORONEL, JOSE ANTONIO ***4564** 0.912177 21.000 21.9120.000

ROMERO ALBA, JUAN MIGUEL ***6777** 85.000178 40.000 137.45012.450

ROSA AREVALO, EMILIO JOSE ***4488** 0.000179 0.000 0.0000.000

ROSA MUÑOZ, MARIA SIERRA ***8975** 0.537180 12.900 13.4370.000

RUFINO PARRAGUES, MARIA ***7573** 28.552181 40.000 68.5520.000

RUIZ RUIZ, GENOVEVA ***3607** 0.000182 20.592 20.5920.000

SALGADO GARCIA, PATRICIA ***7435** 23.805183 0.000 23.8050.000

SAN MARTIN LOZANO, MARIA ***6925** 15.429184 40.000 55.4290.000

SANCHEZ HIDALGO, OSCAR ***0873** 3.947185 37.700 44.6473.000

SANCHEZ MARTIN, IRENE ***0948** 0.000186 11.250 11.2500.000

SANTOLARIA HIDALGO, JOSE ***0201** 0.000187 7.800 7.8000.000

SANTOS JUÁREZ, ANTONIO ***9380** 0.000188 40.000 40.0000.000

SERRAN TAMAYO, SONIA ***0556** 1.316189 28.650 29.9660.000

SOLER LUQUE, JORGE IGNACIO ***8597** 0.000190 40.000 40.0000.000

SOTO RODRIGUEZ, ANA MARIA ***8295** 9.816191 40.000 49.8160.000

SUAREZ AREVALO, OLGA MARIA ***0953** 2.235192 8.500 10.7350.000

SUÁREZ HERNÁNDEZ, MARÍA JOSEFA ***6677** 85.000193 33.350 128.35010.000

TAHAR MOHAMED, LAYLA ***0577** 0.996194 7.200 8.1960.000

TAHAR MOHAMED, NAUAL ***0577** 3.996195 7.200 11.1960.000

TAHAR MULAY, HAYAT ***0449** 6.703196 40.000 46.7030.000

UCEDA NIETO, MARTA ***2050** 0.000197 0.750 0.7500.000

URBANEJA GORDILLO, PATROCINIO ***8569** 8.646198 36.750 45.3960.000

VARELA GUERRA, JORGE ***0049** 1.355199 31.384 32.7390.000

VERGARA RIVAS, MARIA ISABEL ***1976** 3.569200 0.000 3.5690.000

VILLALOBOS MORENO, SANDRA ***0225** 8.043201 32.932 40.9750.000
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